می توانید گوشــت را در رژیم غذایی روزانه
خــود جایگزین هر کــدام از این موارد کنید؛
یک رژیم غذایی بدون گوشــت گیاهی کاملا
ســالم قلمداد می شود و اعتقاد بر این است که
بسیاری از بیماری های مزمن را از بین می برد.
همانطور که مشــاهده می کنید همه این غذا ها
برای شما بسیار مفید بوده و مصرف منظم آن ها
در طولانی مدت ســال ها به عمر شما اضافه

خواهد کرد.

یکشنبه 10 اسفند 1399، 16 رجب1442 ،28 فوریه 2021، شماره 3687، صفحه